PREFEITURA MUPIICIPA!. bE MIJPIDO PiO'/C)
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Descifio da Competêncict"

DECRETO No 1459/96

"CONSIDERA FACULTATIVO 0 PONTO
NAS REPARTIcOEs PUBLICAS
MUNICIPAIS NOS DIAS QUE
ESPECIFICA E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS"

DR. ADEMAR ANTONIO DA SILVA, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuicOes legais,

DECRETA:

Art. F' - Será considerado facultativo o porno nas repartiçOes
püblicas municipais, no periodo que mediar entre 16 a 31 de dezembro de 1996.

Parágrafo Unico - Para efeito do disposto no "caput"deste artigo,
ficam ressalvados os serviços que, por sua natureza, näo possain softer paralisaçao,
especificamente os relativos a SaMe, EducaçAo, Limpeza Publica e ArrecadaçAo
Tributária Municipal.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo,
revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFiCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO CR0550 DO SUL, AOS TREZE DM5 DO MES
DE DEZEMBRO DO ANO DE UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS.

'2-DFSidJppr'kntonio da Silva
Pref*ito Municipal

As. Cwnini (inuide, 200- Ernie: (067)474-1144- CEP 79.080400 - CGC1F) 03.741.683/0001 -26